



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Keilstrup Holding ApS

Højgårds Vænge 6, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 20 60 37 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

Bente Werlin Keilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keilstrup Holding ApS Højgårds Vænge 6 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 20 60 37 04
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Bente Werlin Keilstrup, Direktør Jeanette Keilstrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Pantom A/S, Rødovre Keilstrup Ejendomme ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab, samt finansiering og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.966 kr. mod -32.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.969.336 kr. mod 1.645.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket positivt af salg af en tilknyttet virksomhed.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 13.626 stk. a 3.449 kr. og 28.800 stk. a 3.646 kr., hvilket svarer til 14,98 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-158.966	-32.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.138.646	1.706.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.208	-46.467
Resultat før skat	4.929.472	1.628.048
Skat af årets resultat	39.864	17.050
Årets resultat	4.969.336	1.645.098
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.123.646	1.706.707
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-1.154.310	-711.609
Disponeret i alt	4.969.336	1.645.098

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.401.835	10.563.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.401.835</u>	<u>10.563.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.401.835</u>	<u>10.563.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.801.170	721.534
Andre tilgodehavender	2.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.801.170</u>	<u>721.534</u>
Likvide beholdninger	<u>3.967.661</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.768.831</u>	<u>721.534</u>
Aktiver i alt	<u>18.170.666</u>	<u>11.284.724</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	283.313	283.313
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.239.699	4.116.053
Overført resultat	3.025.173	3.782.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	650.000
Egenkapital i alt	<u>11.548.185</u>	<u>8.832.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.200	29.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.006.418	1.988.252
Selskabsskat	2.531.024	427.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1	4.355
Anden gæld	13.838	3.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.622.481</u>	<u>2.452.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.622.481</u>	<u>2.452.583</u>
Passiver i alt	<u>18.170.666</u>	<u>11.284.724</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	283.313	2.409.346	4.494.385	0	7.187.044
Resultatandel	0	1.706.707	-711.610	650.000	1.645.097
Egenkapital 1. oktober 2021	283.313	4.116.053	3.782.775	650.000	8.832.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	2.123.646	-1.154.310	2.000.000	2.969.336
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udbytte egne aktier	0	0	396.708	0	396.708
	283.313	6.239.699	3.025.173	2.000.000	11.548.185

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.208	45.219
Andre finansielle omkostninger	0	1.248
	50.208	46.467
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.447.137	6.447.137
Afgang i årets løb	-3.285.000	0
Kostpris ultimo	3.162.137	6.447.137
Opskrivninger primo	4.116.053	2.409.346
Årets resultatandele	-662.236	1.706.707
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.514.119	0
Andre kapitalbevægelser	4.300.000	0
Opskrivninger ultimo	6.239.698	4.116.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.401.835	10.563.190
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pantom A/S	Rødovre	0 %
Keilstrup Ejendomme ApS	Gladsaxe	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende med Spar Nord overfor Pantom A/S og Keilstrup Ejendomme ApS.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.